2025 年度大分県ボクシング連盟 通常総会 議事録

令和 7 年 6 月 1 日（土）10：00 於：鶴崎工業高校ボクシング場

１．会長挨拶

中村哲明会長より

２．資格確認（規約第 18 条）

有資格者：19 名

出席者：中村哲明 馬場宏之 三島康典 東 弘樹 石川義隆 飯田育夫

麻生一平 山田聖仁 穴見信治 坂本彰宏 寺岡功太郎 藤本啓子

出席者（12 名） 欠席（4 名）委任状（4 名） オブザーバー 荒木寛人

３．議長選出

中村哲明会長

４．議  事

第1号議案・2024年度事業報告について→【承認】

第2号議案・2024年度決算報告・監査報告について→【承認】

第3号議案・2025年役員について（2024年4月1日～2026年3月31日）→【承認】

R7年3月22日臨時総会にて確認済

会 長 中村 哲明

副会長 馬場 宏之 三島 康典

理事長 馬場 宏之   （副会長兼任）

常任理事 東 弘樹 石川 義隆 佐藤 慎也 飯田 育夫

  寺岡功太郎 麻生 一平 坂本 彰宏

理 事 山田 聖仁 近藤 剛史 穴見 信治

 竹内 昌俊 平川 寛之 藤本 啓子

〇医事委員会

委員長 三島 康典

副委員  近藤 剛史

〇審判委員会

委員長 東 弘樹（A）

副委員長 穴見 信治（B）

委員 馬場 宏之（C） 石川 義隆（C） 佐藤 慎也（C） 飯田 育夫（C）

 坂本 彰宏（C） 竹内 昌俊（C） 寺岡功太郎（B） 麻生 一平（B）

 宮崎 唯（C） 木本 盛宝（C） 荒木 寛人（C） 髙橋 進作（C）

〇強化委員会

委員長 石川 義隆

副委員長 飯田 育夫

委員 （成年担当） 飯田 育夫 平川 寛之 坂本 彰宏

 （少年担当） 石川 義隆 麻生 一平 寺岡功太郎

 （UJ・女子） 山田 聖仁 利光 英剛 藤本 啓子

〇総務委員会

委員長 坂本 彰宏

副委員 藤本 啓子 竹内 昌俊

   各高等学校部顧問

顧 問 鈴木 一史

高体連 （専門部長） 矢部 英明（鶴崎工業高校校長）

 （専門委員長） 飯田 育夫

 （支部長） 大分支部： 県南支部：石川 義隆

第4号議案・2025年度事業計画について→【承認】

第5号議案・2025年度収支予算について→【承認】

５．報告事項

・日本連盟臨時総会

・国スポ予選について→6/28~29 鶴崎工業高校

・その他 2025 年度登録について→登録費用についてのお願い

・マスボクシング大会普及について→2025/9/6~9/8 宮崎県にて開催予定の全国大会

 大分県でのシャドー大会なども行いたい→【要検討】

・連盟通帳について、現状個人名の口座の為に団体名での通帳作成が必要とするため

 ゆうちょ銀行にて作成予定。変更次第連絡あり→【連盟より後日連絡】

・大分県ボクシング連盟製作 T シャツ 1 枚¥3,500-にて販売予定。

 後日購入方法など連絡予定【連盟より後日連絡】

議事録署名

令和 7年  6月 1日

       石川 義隆      飯田 育夫